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Resultados

Informacion del evento TANDAS RIDERSPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 06/04/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:39.709
Media del dia 02:02.165
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.640
Tiempo medio grupo prueba 02:05.383
Pilotos en grupo iniciacion 1
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:15.873
Tiempo medio grupo iniciacion 02:15.873
Pilotos en grupo medio 3
Mejor tiempo grupo medio 01:51.104
Tiempo medio grupo medio 01:53.936
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 01:50.293
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.133
Pilotos en grupo iniciado 38
Mejor tiempo grupo iniciado 01:58.870
Tiempo medio grupo iniciado 02:13.961
Pilotos en grupo medios 32
Mejor tiempo grupo medios 01:44.634
Tiempo medio grupo medios 01:58.622
Pilotos en grupo avanzados 32
Mejor tiempo grupo avanzados 01:39.709
Tiempo medio grupo avanzados 01:50.915




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JuanDMM avanzados 01:39.709 | 01:39.709 | 00:00.000 [ 00:22.456 [ 00:00.000 [ 00:11.206 27
FranciscoN avanzados 01:40.860 | 00:01.151| 00:01.151 | 00:21.305| 00:01.151 | 00:10.055 30
Javito avanzados 01:42.622 | 00:01.761 | 00:02.912 | 00:19.543 | 00:02.912 | 00:08.293 37
3765 prueba 01:42.640 | 00:00.018 | 00:02.931 [ 00:19.524 [ 00:00.000 | 00:22.742 37
BanishEK avanzados 01:43.061 | 00:00.420 | 00:03.352 | 00:19.104 [ 00:03.352 | 00:07.854 45
JavierMM avanzados 01:44.541 | 00:01.480 | 00:04.832 | 00:17.623 | 00:04.832 | 00:06.373 35
ManuelRH medios 01:44.634 | 00:00.092 | 00:04.925 [ 00:17.531 | 00:00.000 [ 00:13.988 38
AlfonsoLLP avanzados 01:45.680 | 00:01.045| 00:05.970 [ 00:16.485| 00:05.970 | 00:05.235 27
AntonioTA avanzados 01:46.188 | 00:00.508 | 00:06.479 [ 00:15.977 [ 00:06.479 [ 00:04.727 51
BorjaTL avanzados 01:46.219 | 00:00.031 | 00:06.510 [ 00:15.946 [ 00:06.510 [ 00:04.696 37
Ruben]G avanzados 01:46.463 | 00:00.243 | 00:06.753 [ 00:15.702 [ 00:06.753 | 00:04.452 12
GullermoDH avanzados 01:47.849 | 00:01.386 | 00:08.140 [ 00:14.315| 00:08.140 | 00:03.065 21
Antoniol avanzados 01:48.174 | 00:00.324 | 00:08.464 [ 00:13.991 [ 00:08.464 | 00:02.741 21
JorgeCB avanzados 01:48.509 | 00:00.335| 00:08.800 [ 00:13.656 [ 00:08.800 [ 00:02.406 12
P141200 prueba 01:48.867 | 00:00.358 | 00:09.158 [ 00:13.297 | 00:06.226 | 00:16.515 21
MiguelAB avanzados 01:49.099 | 00:00.231 | 00:09.390 [ 00:13.066 [ 00:09.390 [ 00:01.816 19
RaulAS avanzados 01:49.266 | 00:00.167 | 00:09.557 [ 00:12.898 [ 00:09.557 [ 00:01.648 40
VictorGSB avanzados 01:49.528 | 00:00.262 | 00:09.819 [ 00:12.636 [ 00:09.819 [ 00:01.386 30
SergioMP avanzados 01:49.702 | 00:00.173 | 00:09.993 [ 00:12.462 [ 00:09.993 | 00:01.212 37
DavidBM avanzados 01:49.798 | 00:00.095 | 00:10.088 [ 00:12.367 [ 00:10.088 | 00:01.117 34
JesusON medios 01:49.927| 00:00.128 | 00:10.217 [ 00:12.238 | 00:05.292 | 00:08.695 25
JavierCM avanzados 01:50.120 | 00:00.193 | 00:10.411 | 00:12.044 [ 00:10.411 | 00:00.794 11
OscarPC avanzados 01:50.136 | 00:00.015| 00:10.426 [ 00:12.029 [ 00:10.426 | 00:00.779 23
IsaacGP avanzados 01:50.288 | 00:00.152 | 00:10.579 [ 00:11.876 | 00:10.579 | 00:00.626 27
AlfonsoCV avanzado 01:50.293 | 00:00.004 | 00:10.584 [ 00:11.872 [ 00:00.000 | 00:02.840 27
FranciscoMSM avanzados 01:50.437 | 00:00.144 | 00:10.728 [ 00:11.728 | 00:10.728 | 00:00.478 16
P212562 prueba 01:50.480 | 00:00.042 | 00:10.770 | 00:11.685| 00:07.839 | 00:14.903 16
LuisJCG avanzado 01:50.524 | 00:00.044 | 00:10.815 [ 00:11.640 [ 00:00.231 | 00:02.609 18
RubénLS avanzados 01:50.769 | 00:00.245| 00:11.060 | 00:11.395| 00:11.060 | 00:00.145 14
CarmeloY medios 01:50.817 | 00:00.048 | 00:11.108 [ 00:11.347 [ 00:06.183 | 00:07.804 16
P262157 prueba 01:50.959 | 00:00.141 | 00:11.249 | 00:11.206 | 00:08.318 | 00:14.424 25
IvanR avanzados 01:51.019 | 00:00.060 | 00:11.310| 00:11.146 | 00:11.310| 00:00.103 28
OnofreFG medios 01:51.098 [ 00:00.079 | 00:11.389| 00:11.066 | 00:06.464 [ 00:07.523 67
JuanBF medio 01:51.104 | 00:00.006 | 00:11.395[ 00:11.060 [ 00:00.000 | 00:02.831 68
VictorMSN avanzados 01:51.124  00:00.019 | 00:11.415] 00:11.041 | 00:11.415 | 00:00.208 43
MarianoGN avanzados 01:51.376 | 00:00.252 | 00:11.667 [ 00:10.788 | 00:11.667 | 00:00.461 28
MarcosOB avanzados 01:51.546 | 00:00.169 | 00:11.837 | 00:10.618 | 00:11.837 | 00:00.631 29
NicolasAF medios 01:51.596 | 00:00.049 | 00:11.887 [ 00:10.569 [ 00:06.961 | 00:07.026 33
JoseAFP avanzados 01:51.907 | 00:00.311 | 00:12.198 [ 00:10.258 | 00:12.198 | 00:00.991 23
MiguelACB medios 01:52.803 | 00:00.896 | 00:13.094 [ 00:09.361 [ 00:08.169 [ 00:05.818 28
P261395 prueba 01:53.984 | 00:01.181 | 00:14.275[ 00:08.180 [ 00:11.344 [ 00:11.398 32
PedroSS medios 01:54.412 | 00:00.427 | 00:14.703 [ 00:07.752 [ 00:09.778 | 00:04.209 38
CarlosGC medios 01:54.526 | 00:00.113 | 00:14.816 [ 00:07.639 [ 00:09.891 [ 00:04.096 39
KevinM medio 01:54.775| 00:00.248 | 00:15.065 [ 00:07.390 [ 00:03.670 [ 00:00.838 7
AlejandroAP medios 01:55.521 | 00:00.746 | 00:15.812 00:06.643 [ 00:10.887 | 00:03.100 23
P281022 prueba 01:55.537| 00:00.016 | 00:15.828 | 00:06.627 | 00:12.896 | 00:09.845 23
ManuelPL medios 01:55.863 | 00:00.325| 00:16.153 [ 00:06.302 [ 00:11.228 | 00:02.759 38
JonathanT medio 01:55.929 | 00:00.066 | 00:16.220 [ 00:06.235 | 00:04.824 | 00:01.993 9
ErnestoBF avanzados 01:56.396 | 00:00.466 | 00:16.687 [ 00:05.769 [ 00:16.687 | 00:05.480 19
Francisco]MM medios 01:56.489 | 00:00.093 | 00:16.780 [ 00:05.675| 00:11.855| 00:02.132 17
RobertoJM medios 01:56.544 | 00:00.054 | 00:16.834 [ 00:05.621 | 00:11.909 | 00:02.078 23
JuanPTM medios 01:56.626 | 00:00.082 | 00:16.917 [ 00:05.539 | 00:11.992 | 00:01.996 41
Jos¢ ABF medios 01:56.672 | 00:00.045 | 00:16.962 [ 00:05.493 [ 00:12.037 | 00:01.950 35
SebastianFB avanzados 01:56.919 | 00:00.247 | 00:17.209 [ 00:05.246 | 00:17.209 | 00:06.003 17
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JavierVG avanzados 01:56.929 [ 00:00.010 | 00:17.220| 00:05.235| 00:17.220 [ 00:06.014 19
VicenteJSR medios 01:57.983 [ 00:01.053 | 00:18.273 | 00:04.182 | 00:13.348 [ 00:00.639 20
FranciscoRTT avanzado 01:58.583 | 00:00.600 | 00:18.874 [ 00:03.581 [ 00:08.290 [ 00:05.449 10
FranciscoJFD medios 01:58.733 | 00:00.149 | 00:19.024 | 00:03.432 | 00:14.098 [ 00:00.110 30
NimanJS iniciado 01:58.870 | 00:00.136 | 00:19.160 | 00:03.295 | 00:00.000 [ 00:15.091 32
P218192 prueba 01:58.919 | 00:00.048 | 00:19.209 | 00:03.246 | 00:16.278 | 00:06.464 24
DanielBG medios 01:59.306 | 00:00.387 | 00:19.597 | 00:02.858 | 00:14.672 | 00:00.684 21
SalvadorCM medios 02:00.059 | 00:00.752 | 00:20.350 | 00:02.106 | 00:15.424 [ 00:01.436 39
FranciscoC avanzados 02:00.592 | 00:00.532 | 00:20.882 [ 00:01.573 [ 00:20.882 | 00:09.676 3
AlanOB medios 02:00.767 | 00:00.175 | 00:21.057 | 00:01.398 | 00:16.132 | 00:02.144 25
P183575 prueba 02:00.784 | 00:00.016 | 00:21.074 | 00:01.381 | 00:18.143 [ 00:04.599 26
JuanAGF medios 02:00.793 [ 00:00.009 | 00:21.084 | 00:01.371| 00:16.159 [ 00:02.171 26
IvanRG iniciado 02:00.868 | 00:00.074 | 00:21.159| 00:01.296 | 00:01.998 [ 00:13.092 28
CarlosBA iniciado 02:01.158 | 00:00.289 | 00:21.448 | 00:01.007 | 00:02.288 [ 00:12.803 28
SergioFM iniciado 02:01.199 [ 00:00.040 | 00:21.489| 00:00.966 | 00:02.328 [ 00:12.762 34
P212058 prueba 02:01.277 | 00:00.078 | 00:21.568 | 00:00.887 | 00:18.636 [ 00:04.105 32
GenaroJMG medios 02:01.280 [ 00:00.003 | 00:21.571 | 00:00.884 | 00:16.646 [ 00:02.658 33
P175526 prueba 02:01.331 | 00:00.050 | 00:21.622| 00:00.834 | 00:18.690 [ 00:04.052 31
EloyRB medios 02:01.429 [ 00:00.097 | 00:21.720 | 00:00.736 | 00:16.794 [ 00:02.806 36
AntonioJDLCL iniciado 02:01.636 [ 00:00.207 | 00:21.927 | 00:00.529 | 00:02.766 [ 00:12.325 29
IsmaelLC medios 02:01.885 [ 00:00.248 | 00:22.176 | 00:00.280 | 00:17.250 [ 00:03.262 36
JoseMMC iniciado 02:02.542 [ 00:00.656 | 00:22.832| 00:00.376 | 00:03.672 [ 00:11.419 34
AlejandroMM iniciado 02:03.365 [ 00:00.823 | 00:23.656| 00:01.199 | 00:04.495 [ 00:10.596 32
P261375 prueba 02:03.416 [ 00:00.050 | 00:23.706 | 00:01.250 | 00:20.775 [ 00:01.967 19
RamonMM medios 02:03.869 [ 00:00.453 | 00:24.160 | 00:01.704 | 00:19.235 [ 00:05.247 40
P283207 prueba 02:04.199 [ 00:00.329 | 00:24.489 | 00:02.033 | 00:21.558 [ 00:01.184 1
MiguelACP iniciado 02:04.444 | 00:00.245 | 00:24.735| 00:02.279 | 00:05.574 [ 00:09.516 19
OscarlS iniciado 02:04.595 [ 00:00.150 | 00:24.886 | 00:02.429 | 00:05.725 [ 00:09.366 29
Angel LML iniciado 02:05.290 [ 00:00.695 | 00:25.581| 00:03.125| 00:06.420 [ 00:08.670 37
AdrianCP medios 02:05.649 [ 00:00.359 | 00:25.940| 00:03.484 | 00:21.015 [ 00:07.027 22
SergioMatallanaGonzjliviziado 02:05.749 [ 00:00.099 | 00:26.040 | 00:03.583 | 00:06.879 [ 00:08.212 28
JorgeSDV iniciado 02:06.353 [ 00:00.604 | 00:26.644 | 00:04.188 | 00:07.483 [ 00:07.607 31
SantiagoMDLV medios 02:06.522 | 00:00.168 | 00:26.813 | 00:04.357 | 00:21.888 [ 00:07.900 27
AdrianMA iniciado 02:08.140 | 00:01.617 | 00:28.431| 00:05.975| 00:09.270 [ 00:05.820 32
HéctorGM iniciado 02:08.154 | 00:00.014 | 00:28.445| 00:05.989 | 00:09.284 [ 00:05.806 28
P214355 prueba 02:08.905 [ 00:00.751 | 00:29.196 | 00:06.740 | 00:26.264 [ 00:03.522 22
Vicente]G medios 02:09.480 [ 00:00.574 | 00:29.770| 00:07.314| 00:24.845 | 00:10.857 20
JoséLMZ medios 02:09.592 [ 00:00.112 | 00:29.883 | 00:07.426 | 00:24.958 [ 00:10.969 28
RubénCP iniciado 02:10.494 | 00:00.901 | 00:30.784 | 00:08.328 | 00:11.624 [ 00:03.467 33
FranciscoCG iniciado 02:10.773 | 00:00.279 | 00:31.064 | 00:08.608 | 00:11.903 [ 00:03.187 31
DionisioEM iniciado 02:10.788 | 00:00.015 | 00:31.079| 00:08.623 | 00:11.918 [ 00:03.172 16
FranciscoJRM iniciado 02:10.838 [ 00:00.049 | 00:31.128 | 00:08.672| 00:11.968 [ 00:03.123 33
P141276 prueba 02:12.343 | 00:01.505 | 00:32.634 | 00:10.178 | 00:29.702 [ 00:06.960 33
PedroVV iniciado 02:12.766 | 00:00.423 | 00:33.057 | 00:10.601 | 00:13.896 [ 00:01.194 31
BenjaminEDC iniciado 02:13.847 | 00:01.080 | 00:34.137| 00:11.681 | 00:14.976 | 00:00.114 30
P212516 prueba 02:13.870 [ 00:00.023 | 00:34.160 | 00:11.704 | 00:31.229 [ 00:08.486 30
RicardoM medios 02:15.169 [ 00:01.299 | 00:35.460 | 00:13.003 | 00:30.535 [ 00:16.546 3
AndreuBR iniciacion 02:15.873 | 00:00.704 | 00:36.164 | 00:13.708 | 00:00.000 [ 00:00.000 31
P217299 prueba 02:16.010 [ 00:00.136 | 00:36.301 | 00:13.845| 00:33.369 [ 00:10.627 30
DavidPB iniciado 02:16.066 [ 00:00.055 | 00:36.357| 00:13.900 | 00:17.196 [ 00:02.104 31
FranciscoJPG iniciado 02:16.929 [ 00:00.863 | 00:37.220| 00:14.764 | 00:18.059 [ 00:02.968 32
JuanMBM iniciado 02:17.147 | 00:00.217 | 00:37.438 | 00:14.981 | 00:18.277 | 00:03.185 19
JuanMT iniciado 02:17.553 [ 00:00.406 | 00:37.844 | 00:15.388 | 00:18.683 [ 00:03.592 31
EliasNF iniciado 02:17.830 [ 00:00.276 | 00:38.120| 00:15.664 | 00:18.960 [ 00:03.868 31
P261790 prueba 02:18.119 [ 00:00.288 | 00:38.409 | 00:15.953 | 00:35.478 | 00:12.735 10
DarwinJA iniciado 02:18.382 | 00:00.263 | 00:38.672| 00:16.216 | 00:19.512 [ 00:04.420 22
JuanVGB iniciado 02:19.592 [ 00:01.210 | 00:39.883 | 00:17.427 | 00:20.722 [ 00:05.631 30
FranciscoPA iniciado 02:20.577 | 00:00.984 | 00:40.868 | 00:18.412| 00:21.707 [ 00:06.616 19




BernardoPL iniciado 02:20.813 | 00:00.235| 00:41.104 [ 00:18.647 [ 00:21.943 | 00:06.851 16
AntonioHP iniciado 02:24.586 | 00:03.773 | 00:44.877 | 00:22.421 | 00:25.716 | 00:10.625 15
LourdesCL iniciado 02:25.408 | 00:00.821 | 00:45.699 [ 00:23.243 [ 00:26.538 | 00:11.446 26
P214633 prueba 02:28.047 | 00:02.639 | 00:48.338 [ 00:25.882 [ 00:45.406 | 00:22.664 13
AdrianoPB iniciado 02:28.174 | 00:00.126 | 00:48.464 [ 00:26.008 [ 00:29.304 | 00:14.212 13
P213687 prueba 02:28.197 | 00:00.023 | 00:48.488 | 00:26.031 | 00:45.556 | 00:22.813 13
MartaSG iniciado 02:29.776 | 00:01.578 | 00:50.066 [ 00:27.610 | 00:30.905| 00:15.814 23
P212062 prueba 02:29.776 | 00:00.000 | 00:50.067 | 00:27.611 | 00:47.136 | 00:24.393 23
RamilMW iniciado 02:30.043 | 00:00.266 | 00:50.334 | 00:27.877 | 00:31.173 | 00:16.081 20
MariaMC iniciado 02:30.334 | 00:00.290 | 00:50.624 [ 00:28.168 | 00:31.464 | 00:16.372 29
SarayMS iniciado 02:30.723 | 00:00.389 | 00:51.014 [ 00:28.557 | 00:31.853 | 00:16.761 26
JavierME iniciado 02:30.760 | 00:00.036 | 00:51.050 [ 00:28.594 [ 00:31.889 | 00:16.798 29
EstanislaoFH avanzados 02:42.446 | 00:11.686 | 01:02.736 [ 00:40.280| 01:02.736 [ 00:51.530 3
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